
VENDIM 
N I - / ~ < D ~ ~ E ~ L '  / Z  ,&~8 - 

PER 
Miratim fondi per Qendren Ditore te Zhvillimit 

Keshilli i Bashkisi: i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtiin relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances (( Miratim fondi p k  Qendren 
Ditore te Zh\,illimit )) bazuar ne ligjin nr. mbi 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin 
dhe funksionimin e qe1,erisjes vendore" neni 32 pika dh, ligjin nr.9836 dt. 26.1 1.2007 
(( Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008 )), Udhezimin nr.4 dt.17.01.08 i M.F (( Per 
zbatimine buxhetit te shtetit per vitin 2008 )).Udheziinin nr 258 dt. 15.02.2008 i 
hlinistrise se Brendshnle (( Per zbatimin e buxhetit te qe\.erisjes \ elldore per itin 
2008 )). V.E;.B 111.. 12 dt. 18.03.2008 tr miratimin e buxhetit te Bashkise dhs 
institucione~e te vai~esise per vitin 2008 )), Ligii m. 9936 date 26.06.2008 (( Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise )) mbeshtstur 112 
kompetencat qe ka si dhe inbas diskutimit te anetar21.e: 

I.Te ~llirato~je kontributin financiar te Basl~kis? me \-lsri?n prcj 35.0OO lck2sh. 
2. Kj. fond do te perballohet nga fondi rezeri7e i te ardhural s t? Bastkis2. 1 1 g ~  s 

cila 15,000 leke do te perdoren per organizimin e koktejit dhe 20.000 lek2 dQ ti! 
pErdol-en per blerje dhuratash per klientet e qendres me kete strukture buxhetors : 

Pakesohet 00 03980 05 Art 6090000 - 35. 000 
Shtoliet 25 10430 06 Art 6020000 + 35. 000 

3.Per zbatimin e h5~i.l vend in~ i  nyarkohet Drejtoria e Finances dhe Qendra Ditc~ic. i. 
Zhvillimit. 

4.K) veiidiin liyn nE fuqi  meiij2liere. 
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